1

平成 27 年 5 月 15 日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定し、あわ

せて人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 27 年 6 月 26 日付）

（１）新任取締役候補

 【新】 【旧】

取締役 唐澤  啓 常務執行役員

 常務執行役員   研究、医薬開発副担当

 研究、医薬開発担当

取締役 水口  清 執行役員

 執行役員   医薬開発本部長

 医薬開発本部長

取締役（社外） 十川 廣國 （現 慶應義塾大学名誉教授

   成城大学名誉教授

   ㈱グローバルビジネス戦略

   総合研究所最高顧問）

 ＊平成 27 年 6 月 26 日に開催予定の定時株主総会での承認決議を経て就任する予定です。

（２）退任予定取締役

 【新】 【旧】

顧問 磯村 八州男 取締役

   専務執行役員

   研究、医薬開発担当

会 社 名 持田製薬株式会社

代 表 者 代表取締役社長 持田 直幸

 （コード番号 4534 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 坂田  中

 （TEL．03-3358-7211）

2

２．人事異動（平成 27 年 6 月 26 日付）

（１）執行役員の異動

 【新】 【旧】

執行役員 川上  裕 医薬開発本部 副本部長

 医薬開発本部 副本部長

以 上

 〈お問い合わせ先〉

  持田製薬株式会社 経営企画部 広報室

  東京都新宿区四谷１－７     ＴＥＬ．０３－３２２５－６３０３

                             ＦＡＸ．０３－３２２５－６３１５

E-mail  webmaster@mochida.co.jp